

COZL/DZP/AW/3411/PN-68/21

Lublin, dnia 15.07.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

**„Dostawa leków onkologicznych (trastuzumab, lanreotidum, panitumumab, tuberculin vacine, palbocyclob, blinatumomab, aksytytib, peginterferon alfa) na potrzeby COZL.”
(znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN/68/21)**

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 2019) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

I.:

Pytanie nr 1

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści umowy par. 4, pkt 2.1) dla części 5 oraz 7 w zakresie terminu dostaw określonego jako 1 dnia od momentu otrzymania zamówienia. Wykonawca zwraca uwagę, że jest to termin niezwykle krótki, w praktyce czasem trudny do dotrzymania. Powszechnie przyjętym minimalnym terminem dostaw standardowych jest 2 dni roboczych lub więcej. Proces realizacji zamówienia jest wieloetapowy, nie mamy możliwości jego zmiany. W związku z realizacją zamówień przez Wykonawcę, od poniedziałku do czwartku w godzinach 08:00 – 16:00 oraz w piątki w godzinach 08:00 – 15:00, w momencie otrzymania zamówienia pod koniec dnia roboczego, mogą one nie zostać realizowane w wymaganym terminie 1 dnia. Niejednokrotnie w przypadku wyczerpania asortymentu w ramach umowy istnieje konieczność kontaktu z Zamawiającym w celu ustalenia ścieżki postępowania lub potwierdzenia zamówień z wolnej ręki. Utrudniony kontakt z Zamawiającym, w konsekwencji prowadzi do konieczności potwierdzenia zamówienia, dnia następnego a tym samym opóźnia dostawę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów umowy par. 4, pkt 2, dla części części 5 oraz 7 w myśl których zobowiązany jest do dostarczenia oryginału faktury w momencie dostawy towaru. Wykonawca załącza do dostawy dokument WZ, zaś wersje elektroniczną faktury dostarcza mailem tego samego dnia (w dniu realizacji zamówienia). Wykonawca wnosi o wyrażenie zgody wyłącznie na taki tryb procedowania i dostarczania dokumentów finansowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczące dostaw na „cito” w zakresie części nr 5 oraz 7? Podanie leku opisanego w części 5 oraz 7 zawsze poprzedzone jest diagnostyką i nie ma konieczności zamawiania wskazanego leku w trybie „cito”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Agnieszka Wąsiewicz

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie dla części nr 5,7 zapisu zamówień „na cito” w soboty, niedziele i dni ustawowo wolne od pracy. W w/w dniach realizacji zamówień nie pracuje więc nie ma możliwości przyjęcia zamówienia a tym samym jego wystania. Realizacja zamówień ma miejsce tylko w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

II.:

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w części 8 poz. 2 miał na myśli produkt o dawce 90ug/0,5 ml a 0,5ml? Opisany produkt przez Zamawiającego nie występuje na rynku

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6

Dotyczy części nr 8

Informujemy, że spółka F.Hoffmann-La Roche Ltd. dnia 6 stycznia br. zakończyła proces przeniesienia praw do produktu leczniczego Pegasys (Peginterferon alfa 2a) roztwór do wstrzykiwań w ampułkostrzykawce na innego przedsiębiorcę.

Do czasu zmiany podmiotu odpowiedzialnego Roche Polska Sp. z o.o. pozostaje dystrybutorem produktu leczniczego Pegasys i gwarantuje nieprzerwane zaopatrzenie pacjentów w Polsce w ramach podjętych zobowiązań przetargowych.

Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w zadaniu nr 30 produkt leczniczy Pegasys z możliwością dostawy wyłącznie w terminie do końca października 2021 roku? Jeśli, tak to prosimy o uwzględnienie powyższego w treści SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy umowy § 4 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie drogą elektroniczną w ciągu godziny po dostawie, za pomocą poczty e-mail łączny rejestr temperatury w formie PDF, z rejestratorów umieszczonych w środkach transportu (samochodzie dostawczym / kontenerze) i komorach przeładunkowych?

Jeżeli tak, prosimy o podanie adresu email na który ma zostać wysłany rejestr.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

III.:

Pytania do wzoru umowy (Załącznik nr 3A dotyczy części 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8):

Pytanie nr 8

Do treści §5 ust. 1 wzoru umowy. Ze względu na konieczność redystrybucji zwróconego leku prosimy o zmianę wymogu wskazanego w zdaniu przedostatnim w §5 ust. 1 wzoru umowy, poprzez następujący zapis: "Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu produktu leczniczego na 90 dni przed upływem terminu ważności."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

Do treści §6 ust. 1 lit. a), b) wzoru umowy. Prosimy o obniżenie wysokości kary oraz doprecyzowanie zapisów i wskazanie, że kara będzie naliczona wyłącznie od niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia.

W związku z powyższym wnosimy o następujące zmiany:

1) §6 ust. 1 lit. a) "w razie opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku

dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust. 2 pkt 1, kara w wysokości 1% wartości niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdy dzień opóźnienia;"

2) §6 ust.1 lit. b) "w razie opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust. 2 pkt 2, kara w wysokości 0,05% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdą godzinę opóźnienia;"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Do treści §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę naliczania kary zastrzeżonej na wypadek rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Do treści §6 ust. 2 i 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński